
群馬大学大学院保健学研究科・医学部保健学科

令和5年3月末日をもちましてご定年を迎えられる先生方の最終講義を開催いたします。
皆様お誘いあわせの上、是非ともご出席ください。

日時：令和 5年 3月 7日(火) 13:00～16:10

会場：ZOOMを使用したハイブリッド開催（事前登録制）

事前登録QRコード
●最終講義の聴講は予約制になっております。QRコードより事前の登録をよろしくお願い申
し上げます。

●卒業生・学外関係者の方は原則ZOOMでのご参加となります。
●花束の贈呈をお考えの方・団体は，事前登録フォームに必要事項をご記入ください（運営
委員会による代理のお渡しも可能です）。

●事前登録フォーム：https://forms.gle/4D9VyUdDkzxYfpqN7

◆ 開 会 挨 拶 13:00～13:10

◆ 嶋田 淳子 教授 13:10～14:00

◆ 坂本 雅昭 教授 14:10～15:00

◆ 山崎 恒夫 教授 15:10～16:00

◆ 閉 会 挨 拶 16:00～16:10

ご退官される先生方へ感謝の気持ちを込めまして，心ばかりの記念品を贈呈いたします。
ご賛同くださる方は，ゆうちょ銀行下記振込先まで3,000円の御芳志を賜りたく存じます。

➣ 最終講義に関する問い合わせ先
大学院保健学研究科作業療法学専攻 野口 直人
TEL: 027-220-8964 Email: noguchinaoto@gunma-u.ac.jp

※記念品のみの参加をご希望される場合は、問い合わせ先へのご連絡をよろしくお願いします。

➣ 振込に関する問い合わせ先
大学院保健学研究科検査技術科学専攻 松本 竹久
TEL: 027-220-8940 email: tmatumoto@gunma-u.ac.jp

ゆうちょ銀行からお振込みの場合
記号：10480 番号：31182911

口座名義：ｸﾞﾝﾏﾀﾞｲｶﾞｸﾀﾞｲｶﾞｸｲﾝﾎｹﾝｶﾞｸｹﾝｷｭｳｶﾀｲｼｮｸｼｭｸｶﾞｶｲ

他の金融機関からお振込みの場合
店名：〇四八 店番：048 普通預金 3118291

お手数ですが、2023年1月31日までにお振込みいただくようお願い致します。

卒業生
学外関係者の方


